
 

Zarządzenie Nr 21/2023 

Wójta Gminy Fałków 

z dnia 16 marca 2023 roku 

w  sprawie:  wydłużenia  naboru  wniosków  proponowanych  do  zgłoszenia 

do dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40), w związku z Uchwałą Nr 232/2022 Rady Ministrów z 

dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, 

oraz w związku z Ogłoszeniem nr 2/2023 o wydłużeniu naboru wniosków o dofinansowanie z 

Rządowego Programu Odbudowy zabytków zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

1. Wydłużam termin na składanie wniosków w ramach ogłoszonego w dniu 

09.03.2023r naboru wniosków proponowanych do zgłoszenia do 

dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków do dnia 27.03.2023r 

do godz.13.00. 
§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy 

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 
 

Henryk Konieczny – Wójt Gminy 


